Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

26.05.2009         374 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2009      №  374

г. Мариинский  Посад

Об обеспечении организованного проведения

единого государственного экзамена в районе

Во исполнение приказов Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 09 апреля 2009 г. № 598 и от 19 мая 2009 г. № 839, в целях организованного проведения единого государственного экзамена в образовательных учреждениях района    п о с т а н о в л я ю :

1. Определить пунктом проведения экзамена (ППЭ) в 11-х классах по русскому языку и математике  МОУ «Октябрьская  средняя общеобразовательная школа».
2. В случае угрозы террористического акта и возникновения чрезвычайных ситуаций отделу образования и молодежной политики администрации района принять срочные меры по эвакуации выпускников 11-х классов и членов экзаменационной комиссии из МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» в МОУ «Эльбарусовская средняя общеобразовательная школа».
3. Определить пунктом проведения экзамена (ППЭ) в 9-х классах по русскому языку, алгебре, чувашскому языку, истории, физике, географии, биологии, обществознанию, химии, геометрии  МОУ «Шоршелская  средняя общеобразовательная школа».
4. В случае угрозы террористического акта и возникновения чрезвычайных ситуаций районному отделу образования принять срочные меры по эвакуации выпускников 9-х классов и членов экзаменационной комиссии из МОУ «Шоршелская средняя общеобразовательная школа» в МОУ «Эльбарусовская средняя общеобразовательная школа».
5. Начальнику РОВД Антонову А.А. и главному врачу МУЗ «Мариинско- Посадская центральная районная больница» Иванову В.Л. организовать  в МОУ «Шоршелская СОШ» 27 мая (9 класс), 02 июня (9 класс), 05 июня (9 класс), 09 июня (9 класс), 10 июня (9 класс), в МОУ «Октябрьская СОШ» 29 мая (11 класс), 04 июня (11 класс) 2009 г. дежурство сотрудников РОВД и медицинского персонала.
	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	А.А.Мясников